ran con cartas o sines de cartas, con capitoles o sines capitoles, o en otra manera. Et fazer todas hotras 

qualesquiere cossas que bueno, leal, verdadero et bastant procurador, legitament costituydo, en tales 

o semblantes cossas puede et deve fazer, et que nos mismos et el dito concello et universidat de la villa

fazer podríamos si personalment presentes fuesemos. Promittientes aver por firme, agradable et segu

ro por a todos tiempos todo aquello que por vos, dito procurador, sindico et actor nuestro, que en las

ditas cortes sera dito, tractado, stablido, atorgado, firmado, loado, procurado, bien asi como si por nos

dito concello et universidat de la dita villa fues feyto, dito, tractado, loado, atorgado, firmado ho en

otra qualquiere manera procurado, et de no contravenir ni fer contravenir ad aquellos ni alguno dellos

poco ni muyto de dito ni de feyto en todo ni en partida dius obligacion de todos [f. 25r] nuestros bie

nes et de todo el dita concello et universidat de la dita villa, sitios, mobles et avidos et por aver en todo

lugar.

Feyto fue aquesto en la villa de Saranyena, dia, anno ut supra. Presentes testimonios son desto don 

Eximeno Lonvarre et don Bertolomeu de Carcasens, clerigos habitantes en la villa de Saranyena. 

Sig + no de mi, Pero Losa, notario publico de la villa de Saranyena et por actoridat del senyor rey por 

todo el regno d' Aragon, que a las sobreditas cosas present fue et aquesta carta de la nota por mi reci

bida saque et scrivie et cerre. 

¡23v11.1404J [f. 25v en blanco] [f. 26r] Noverint universi quod nos frater Johannes, miseracione divina episcopus 

Oscensis, ex nostra certa sciencia cum hoc presentí publico instrumento omni tempore valituro facimus, 

constituymus et hordinamus certos, veros, speciales, die etiam generales procuratores nostras, síndicos 

et actores, factores negociorumque nostrorum infrascriptorum gestores, vos venerabiles et discretos 

dominas Dominicum Ram, legum doctorem, canonicum et operarium sedis Cesarauguste, et Grabielem, 

rectorem ecclesie de Menorcha ac capellanum domini regis Aragonum, absentes ut presentes ambos in 

simul et quemlibet vestrum in solidum, ita quod ocupantis condicio potior non existat, set quod per 

unum vestrum inceptum fuerit per alterum prosequi valeat et finiri, scilicet de comperendum et interes

sendum pro nobis et nomine nostro coram ilustrissimo domino nostro domino Martina, Dei gracia rege 

Aragonum, in curia Aragonum quam idem dominus rex mandat justari et congregari in loco Maella reg